



Referat fra medlemsmøte, Rotary

Dato: 14.03.17
Sted: Holmestrand Fjordhotell
Referent: Per Halvor Rønningen

Til stede: 26 medlemmer

Presidenten åpnet. Vi får en utvekslingsstudent allerede inneværende år. Hun er fra Florida, fra samme distrikt som vi sender ut vår kandidat

3 minutt ved Helge Kristensen

Helge fortalte om sin fortid som Byggmester, og starten som snekker, og hadde 6-7 ansatte og har bygget 40-50 eneboliger. Helge var formann i håndtverkerforeningen i 18 år.

Provoserende innlegg med Amund Rudlang, om diverse temaer sett fra hans ståsted

Amund startet opp et glitrende foredrag etter formaninger fra presidenten om å ta hensyn til den aldrende forsamlingen, og være tydelig med god diksjon, ha blikkontakt med forsamlingen og ta noen pauser underveis.

Mund lanserte begrepet Statistikk, og nevnte at hver normann står for 60.000 kr/år i helseutgifter. Men sammenlignet med inntekt, og hva man får igjen for pengene, så er det ikke så mye. Hvorfor koster Classic Cars 165 kr i Sverige og det samme bladet 216 kr i Norge? Antagelig er utbyttet av dette bladet bedre i Norge enn i Sverige.

Vi har nå 4 helseforetak. Vi står for tilsammen for 360000 uavhentede resepter i det nasjonale reseptregister.

Køene er flyttet fra utsiden av sykehuset til innsiden. Dermed er pasientrettigheten oppfylt. Det brukes enorme summer på sykehusbygg og administrasjon, og mindre til helseproduksjon.

Slår man sammen alle pasientene hvert helseforetak hevder å ha i sitt nedslagsfelt, så blir det ca 16 mill pasioenter. Det tilsvarer også det vi egentlig har byråkrati og administrasjon til å dekke.

Amund langet ut mot kommunale og statlige foretak, styrer og ledere, korrupsjon og samrøre som den dag i dag gjennomsyrrer samfunnet tross mange statlige og kommunale reformer. Presset havner likevel på arbeideren som må til for å kunne yte tjenester i samfunnet.

Avslutningsvis kastet Amund ut stikkordet kommunesammenslåing, og dermed ble det en frisk debatt om den nye kommunens navn